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Ved ankomst på tilsyn fremviste Fødevarestyrelsen blanket
med retsinformation til virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fjernet værktøj fra køkkenlokaler. Lille lokale som støder op
til køkken er blevet lukket af til privat.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølemøbler
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret rengøring af
lokaler og udstyr i køkken og pizzaafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for
varemodtaget og opbevaringstemperatur siden forrige kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af
kontrolrapport. Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Godkendelser m.v.: Fulgt op på bøde om manglende registrering ved Fødevarestyrelsen fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er blevet registreret ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret eller frekvensbaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Virksomheden er den 01.12.2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


